CHANGO GAVILANES ADRIANA CAROLINA

Matriz: UNAMUNCHO, PUERTO ARTURO, VIA PRINCIPAL Y SANTA CATALINA
Sucursal: UNAMUNCHO, PUERTO ARTURO, VIA PRINCIPAL Y SANTA CATALINA

Obligado a llevar contabilidad: NO
REGIMEN GENERAL

Razén Social:  MONICA MARIANA GURUMENDI MACIAS

Fecha Emisién: 23/12/2025

Direccioén: GUAYAQUIL

Cod. Princ. Cod. Aux. Descripcion
00125932 00125933 BERMUDA JEANS BRILLOS
00125932 00125933 BERMUDA JEANS RIGIDO

INFORMACION ADICIONAL

Telefono Cliente: 9999999999
Email Cliente: jpingurumendi@gmail.com

FORMAS DE PAGO

SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO
Total: 1,054.000000 Plazo: 0

RUC: 1804713772001

FACTURA

N°: 001-099-000001302

NUMERO DE AUTORIZACION:

2312202501180471377200120010990000013021234567814
FECHA Y HORA DE AUTORIZACION: 2025-12-23T10:41:16-05:00

AMBIENTE:
EMISION:
CLAVE DE ACCESO:

PRODUCCION
NORMAL

2312202501180471377200120010990000013021234567814

Identificacién: 0911123487

Guia Remisién: N/A

Cantidad

62.000000

62.000000

SUBTOTAL 15%:

SUBTOTAL SIN IMPUESTOS:
TOTAL DESCUENTO:

IVA 15%:

ICE:

IRBPNR:

VALOR TOTAL:

P. Unitario Descuento Precio Total

7.826100 0.000000 485.22

6.956500 0.000000 431.30

TOTALES

916.52
916.52
0.00
137.48
0.00
0.00

1,054.00



