

**CHANGO GAVILANES ADRIANA CAROLINA**

Matriz: UNAMUNCHO, PUERTO ARTURO, VIA PRINCIPAL Y SANTA CATALINA
Sucursal: UNAMUNCHO, PUERTO ARTURO, VIA PRINCIPAL Y SANTA CATALINA
Obligado a llevar contabilidad: NO
REGIMEN GENERAL

RUC: 1804713772001**FACTURA****Nº: 001-099-000001302**

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN:

2312202501180471377200120010990000013021234567814

FECHA Y HORA DE AUTORIZACIÓN: 2025-12-23T10:41:16-05:00

AMBIENTE: PRODUCCIÓN

EMISIÓN: NORMAL

CLAVE DE ACCESO:



2312202501180471377200120010990000013021234567814

Razón Social: MONICA MARIANA GURUMENDI MACIAS**Identificación:** 0911123487**Fecha Emisión:** 23/12/2025**Guía Remisión:** N/A**Dirección:** GUAYAQUIL

Cod. Princ.	Cod. Aux.	Descripción	Cantidad	P. Unitario	Descuento	Precio Total
00125932	00125933	BERMUDA JEANS BRILLOS	62.000000	7.826100	0.000000	485.22
00125932	00125933	BERMUDA JEANS RIGIDO	62.000000	6.956500	0.000000	431.30

INFORMACIÓN ADICIONAL

Telefono Cliente: 9999999999
Email Cliente: jpingurumendi@gmail.com

TOTALES

SUBTOTAL 15%:	916.52
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS:	916.52
TOTAL DESCUENTO:	0.00
IVA 15%:	137.48
ICE:	0.00
IRBPNR:	0.00
VALOR TOTAL:	1,054.00

FORMAS DE PAGO

SIN UTILIZACIÓN DEL SISTEMA FINANCIERO
Total: 1,054.000000 Plazo: 0